
GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL

COMPANHIA URBANIZADORA DA NOVA CAPITAL DO BRASIL

Diretoria Administrativa

Departamento de Gestão de Pessoas

Despacho - NOVACAP/PRES/DA/DEGEP Brasília-DF, 29 de março de 2022.

 

 

À DIBEN,

 

Para manifestação acerca do disposto no Despacho DILIC Nº 83032820, referente
ao Pregão Eletrônico nº 003/2022 – DECOMP/DA, para contratação de ins tuição para fornecimento
de vale combus vel aos empregados da NOVACAP, por meio de cartões magné cos e com sistema de
segurança individual, no qual foi considerada arrematante a empresa: PRIME CONSULTORIA E
ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA - EPP, solicitando a análise quanto a forma e conteúdo de proposta
de preços e atestados técnicos, conforme o disposto no Edital e no Termo de Referência, observando
todas as informações prestadas pela empresa arrematante constante de sua proposta de preços
corrigida, página 21 - (83031716). 

 

Celma Nunes Franco

Departamento de Gestão de Pessoas

Chefe

Documento assinado eletronicamente por CELMA NUNES FRANCO - Matr.0973495-3, Chefe do
Departamento de Gestão de Pessoas, em 29/03/2022, às 11:10, conforme art. 6º do Decreto n°
36.756, de 16 de setembro de 2015, publicado no Diário Oficial  do Distrito Federal nº 180,
quinta-feira, 17 de setembro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
http://sei.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
verificador= 83118557 código CRC= 9FE09EA0.

"Bras íl ia  - Patrimônio Cul tura l  da  Humanidade"

Setor de Áreas  Públ icas  - Lote B - Ba i rro Guará  - CEP 70075-900 - DF

 

00112-00029646/2021-71 Doc. SEI/GDF 83118557

Despacho NOVACAP/PRES/DA/DEGEP 83118557         SEI 00112-00029646/2021-71 / pg. 1



GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL

COMPANHIA URBANIZADORA DA NOVA CAPITAL DO BRASIL

Departamento de Gestão de Pessoas

Divisão de Recrutamento, Capacitação e Benefícios

Despacho - NOVACAP/DA/DEGEP/DIBEN Brasília-DF, 30 de março de 2022.

Ao DEGEP/DA,

 

Em atendimento ao solicitado no Despacho - NOVACAP/PRES/DA/DECOMP/DILIC (Doc.
SEI/GDF nº 83032820) informamos que a proposta de preço, cer dões nega vas e os  atestados
técnicos (Doc. SEI nº 83031716) da empresa PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL
LTDA,  foram analisados e estão em conformidade com o Edital (Doc. SEI nº 81707453) e do Termo
de Referência (Doc. SEI nº 81590505).

Informamos ainda que os  referidos atestados técnicos, comprovam que a execução dos
serviços são compatíveis com a quantidade do objeto licitado. 

 

 

Wilton Rocha da Fonseca

Chefe da DIBEN/DEGEP/DA

Documento assinado eletronicamente por WILTON ROCHA DA FONSECA - Matr.0074961-3,
Chefe da Divisão de Recrutamento, Capacitação e Benefícios, em 30/03/2022, às 17:47,
conforme art. 6º do Decreto n° 36.756, de 16 de setembro de 2015, publicado no Diário Oficial
do Distrito Federal nº 180, quinta-feira, 17 de setembro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
http://sei.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
verificador= 83294030 código CRC= EBED9776.

"Bras íl ia  - Patrimônio Cul tura l  da  Humanidade"

Setor de Áreas  Públ icas  - Lote B - Ba i rro Guará  - CEP 70075-900 - DF

00112-00029646/2021-71 Doc. SEI/GDF 83294030

Despacho NOVACAP/DA/DEGEP/DIBEN 83294030         SEI 00112-00029646/2021-71 / pg. 2



GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL

COMPANHIA URBANIZADORA DA NOVA CAPITAL DO BRASIL

Diretoria Administrativa

Departamento de Gestão de Pessoas

Despacho - NOVACAP/PRES/DA/DEGEP Brasília-DF, 31 de março de 2022.

 

À DILIC,

 

Em atendimento ao disposto no Despacho DILIC Nº 83032820, referente ao Pregão
Eletrônico nº 003/2022 – DECOMP/DA, para contratação de ins tuição para fornecimento de vale
combus vel aos empregados da NOVACAP, por meio de cartões magné cos e com sistema de
segurança individual, no qual foi considerada arrematante a empresa PRIME CONSULTORIA E
ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA - EPP, a Divisão de Recrutamento, Capacitação e Bene cios,
informou, por meio do Despacho DIBEN Nº 83294030, que a proposta de preço, cer dões nega vas e
os atestados técnicos (Doc. SEI nº 83031716) da supramencionada empresa foram analisados e estão
em conformidade com o Edital (Doc. SEI nº 81707453) e do Termo de Referência (Doc. SEI
nº 81590505).

 

ADELCI DE OLIVEIRA

Departamento de Gestão de Pessoas

Chefe

 

Documento assinado eletronicamente por ADELCI DE OLIVEIRA - Matr.0074189-2, Chefe do
Departamento de Gestão de Pessoas, em 04/04/2022, às 11:25, conforme art. 6º do Decreto n°
36.756, de 16 de setembro de 2015, publicado no Diário Oficial  do Distrito Federal nº 180,
quinta-feira, 17 de setembro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
http://sei.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
verificador= 83385009 código CRC= FBAB5E31.

"Bras íl ia  - Patrimônio Cul tura l  da  Humanidade"

Setor de Áreas  Públ icas  - Lote B - Ba i rro Guará  - CEP 70075-900 - DF

 

00112-00029646/2021-71 Doc. SEI/GDF 83385009

Despacho NOVACAP/PRES/DA/DEGEP 83385009         SEI 00112-00029646/2021-71 / pg. 3


	Despacho NOVACAP/PRES/DA/DEGEP 83118557
	Despacho NOVACAP/DA/DEGEP/DIBEN 83294030
	Despacho NOVACAP/PRES/DA/DEGEP 83385009

